
支払件数（件） 支払金額（円）

8月1日 木 513 54,663,731 513 54,663,731

8月2日 金 252 16,699,715 765 71,363,446

8月3日 土 - - 765 71,363,446

8月4日 日 - - 765 71,363,446

8月5日 月 2,964 253,901,482 3,729 325,264,928

8月6日 火 643 66,577,041 4,372 391,841,969

8月7日 水 574 102,522,334 4,946 494,364,303

8月8日 木 407 512,220,006 5,353 1,006,584,309

8月9日 金 4,641 313,531,582 9,994 1,320,115,891

8月10日 土 - - 9,994 1,320,115,891

8月11日 日 - - 9,994 1,320,115,891

8月12日 月 - - 9,994 1,320,115,891

8月13日 火 405 106,938,420 10,399 1,427,054,311

8月14日 水 363 164,119,249 10,762 1,591,173,560

8月15日 木 630 349,514,196 11,392 1,940,687,756

8月16日 金 965 265,036,474 12,357 2,205,724,230

8月17日 土 - - 12,357 2,205,724,230

8月18日 日 - - 12,357 2,205,724,230

8月19日 月 1,162 87,069,289 13,519 2,292,793,519

8月20日 火 4,523 648,252,450 18,042 2,941,045,969

8月21日 水 4,727 775,461,663 22,769 3,716,507,632

8月22日 木 1,053 442,810,576 23,822 4,159,318,208

8月23日 金 1,763 214,562,534 25,585 4,373,880,742

8月24日 土 - - 25,585 4,373,880,742

8月25日 日 - - 25,585 4,373,880,742

8月26日 月 4,469 258,211,117 30,054 4,632,091,859

8月27日 火 1,014 178,780,186 31,068 4,810,872,045

8月28日 水 636 110,568,821 31,704 4,921,440,866

8月29日 木 5,876 276,765,094 37,580 5,198,205,960

8月30日 金 2,023 208,664,967 39,603 5,406,870,927

8月31日 土 - - 39,603 5,406,870,927

月計 39,603 5,406,870,927 - -
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